

Oznaczenie sprawy: IOŚ-RU./6832/ 1 /2012

Żywiec. 26.06.2012r.

WYJAŚNIENIE

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia na opracowanie:

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Żywca „

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – Zamawiający, Miasto Żywiec – w odpowiedzi na otrzymane w dniu 25.06.2012r. (pismo z dnia 22.06.2012r.) pytania wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy zlecniodawca przewiduje płatności częściowe w trakcie realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Umowa nie przewiduje realizacji płatności częściowych.

Pytanie nr 2:

Czy zlecniodawca posiada aktualne opracowanie ekofizjograficzne miasta Żywca?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na opracowanie: zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Żywca .

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA MIASTA
mgr Małgorzata Bieszczad